DELIBERAÇÃO Nº 075/2017 -  CEAS/PR

O Conselho Estadual de Assistência Social – CEAS/PR, reunido ordinariamente nos

dias 03 e 04 de Agosto de 2017, no uso das suas atribuições regimentais e,

Considerando a realização do I Encontro Estadual sobre os Serviços de Acolhimento

Familiar a ser realizado no dia 20 de setembro de 2017 em Curitiba – PR,

DELIBERA

Art.  1º  Pela  indicação  do  seguinte  conselheiro  da  sociedade  civil  para  participar  do  I

Encontro  Estadual  sobre  os  Serviços  de  Acolhimento  Familiar,  a  ser  realizado  dia

20/09/2017 em Curituba – PR:

 I – Paulo Silvério Pereira – presidente do CEAS/PR, representante da sociedade

civil, segmento entidade.

Art. 2º  Esta Deliberação entra em vigor na data de sua publicação.

Curitiba, 04 de Agosto de 2017.

Paulo Silvério Pereira

Presidente do CEAS/PR

Deliberação n°075/2017 - CEAS/PR. Publicada no DIOE n° 10011 DE 18/08/2017